

CPH1 ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 69 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH1 ApS
Klostermarken 39
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 15 69 40
Stiftet: 27. maj 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Jacobsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.387 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.867 t.kr. mod 2.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.387.463	1.338
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.975.500	1.961
2 Personaleomkostninger	-168.748	-165
Driftsresultat	5.194.215	3.134
Øvrige finansielle omkostninger	-234.624	-231
Resultat før skat	4.959.591	2.903
Skat af årets resultat	-1.092.530	-617
Årets resultat	3.867.061	2.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.867.061	2.286
Disponeret i alt	3.867.061	2.286

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	21.800.000	17.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.800.000</u>	<u>17.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.800.000</u>	<u>17.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	221.482	221
Andre tilgodehavender	43.265	0
Tilgodehavender i alt	<u>264.747</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger	<u>449.191</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.938</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt	<u>22.513.938</u>	<u>18.033</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	7.716.800	3.849
Egenkapital i alt	8.216.800	4.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.028.638	969
Hensatte forpligtelser i alt	2.028.638	969
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.596.321	8.291
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.596.321	8.291
6 Kortfristet del af langfristet gæld	696.562	696
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Modtagne forudbetalinger fra kunder	375.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	204
Selskabsskat	32.956	0
Anden gæld	3.547.352	3.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.672.179	4.424
Gældsforpligtelser i alt	12.268.500	12.715
Passiver i alt	22.513.938	18.033
1 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2021	21.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.975.500</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.618	165
Andre omkostninger til social sikring	<u>130</u>	<u>0</u>
	<u>168.748</u>	<u>165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	13.919.415	13.581
Tilgang i årets løb	24.500	339
Kostpris 31. december 2021	13.943.915	13.920
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.880.585	1.919
Årets regulering til dagsværdi	3.975.500	1.961
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	7.856.085	3.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.800.000	17.800

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,25
------------------------------------	------

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500		
	500.000	500		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021	3.849.739	1.563		
Årets overførte overskud	3.867.061	2.286		
	7.716.800	3.849		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.292.883	696.562	7.596.321	4.826.230
	8.292.883	696.562	7.596.321	4.826.230
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.293 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.800 t.kr.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
